[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	           06.09.2013г.                                                                                               № 36
Об утверждении проекта «Схема территориального планирования

Варнавинского муниципального района Нижегородской области»

       В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варнавинского муниципального района
Земское собрание решило:
1. Утвердить проект «Схема территориального планирования Варнавинского муниципального района Нижегородской области».

2. Администрации Варнавинского муниципального района разместить на официальном сайте администрации проект «Схема территориального планирования Варнавинского муниципального района Нижегородской области».

3.     Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новый путь».

4.     Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального района
                                В.Ю.Штанов
_1018177206